
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α. Ε. Μ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

1 Αγγελίδης Κωνσταντίνος 5363 28

Παλαιοντολογία  Ασπονδύλων, 
αποτελέσματα 1ου μέρους 12-1-2016

1 Αγγελίδης Κωνσταντίνος 5363 28
2 Αγγελόπουλος Αλέξανδρος 5354 15
3 Αλ Μπέντρι Γεώργιος 5307 54
4 Αμανατίδου Μαρία Παρθένα 5223 21
5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 4864 74
6 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4865 60
7 Αργυριάδου Πηγή 5239 52
8 Βογδόπουλος Γεώργιος 5319 85
9 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 4872 65

10 Βουτσής Νικόλαος 5297 73
11 Γαβριηλίδης Δημήτριος 5251 22
12 Γαλάνης Ιωάννης 5344 3512 Γαλάνης Ιωάννης 5344 35
13 Γεωργάκη Μαρία Νεφέλη 5272 70
14 Γκίλου Θεοφάνης 5294 22
15 ΓΛΑΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4873 62
16 Δανδίκα Μαρία 5314 87
17 Δανιηλίδου Σαβίνα 5329 84
18 Δαφνιώτη Ελένη 5229 62
19 ΔΗΜΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 5374 58
20 Δημητρούδης Θωμάς 5300 71
21 Διανέλλου Ηρώ 5318 41
22 ΔΙΛΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2662 67
23 Δόβ Χ ό 5273 8023 Δόβας Χρυσόστομος 5273 80
24 Δούμπλατζη Θεοδώρα 5355 80
25 Εκλεμέ Δέσποινα 5267 76
26 Ευφραιμίδου Στυλιανή 5224 53
27 Ζαχαρακόπουλος Δημήτριος 5246 68
28 Ζαχαρούδη Αγγελική 5306 4528 Ζαχαρούδη Αγγελική 5306 45
29 Ζουρελίδου Ελένη 5299 36
30 Θεοχαρίδης Νικόλαος 5244 80
31 Θρασυβούλου Πέρσια 5276 31
32 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 4778 64
33 Καιοπούλου Μαρίνα 5282 44
34 Καράνη Περπέτουα 5350 52
35 ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 5119 75
36 Καρδάκος Νικόλαος 5293 65



37 Καρκαλάς Στέργιος 5358 38
38 Καρυώτη Θεοδοσία 5222 70
39 ΚΑΤΣΑΓΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5205 83
40 Κατσής Ευάγγελος 5263 35
41 Κινικλής Φοίβος Γεώργιος 5311 61
42 ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 4791 3442 ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 4791 34
43 Κόγιος Λάζαρος 5304 18
44 Κοντάνη Ελένη 5320 45
45 ΚΟΡΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4794 82
46 Κορτέσης Γεώργιος 5291 09
47 Κοτσερίδου Στεφανία 5228 18ρ φ 18
48 ΚΟΥΜΑΝΤΆΝΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 4996 71
49 Κουτσόπουλος Γεώργιος 5230 43
50 Κρητικού Φωτεινή Χριστιάνα 5322 47
51 Λαζαρίδης Στυλιανός 5352 91
52 Λαζοπούλου Σοφία 5305 44

8353 Λασκαρίδου Άννα Μαρία 5225 83
54 Λάσκος Κωνσταντίνος 5292 58
55 Λιούκα Αθανασία 5258 14
56 Μαλέσκα Ειρήνη 5266 84
57 ΜΑΝΤΖΙΟΥ-ΤΡΑΓΑΚΗ ΔΑΝΑΗ 5380 56
58 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 5376 5358 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 5376 53
59 Μεταλλείδης Θεόδωρος 5349 35
60 Μηχανικός Αλέξανδρος 5260 34
61 Μπέκας Επαμεινώνδας Παναγιώ 5356 24
62 ΜΠΟΓΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 4904 64
63 Νάτση Ελένη Σουλτάνα 5303 81
64 Νεδέλκος Νικόλαος 5265 36
65 Νικοπούλου Μαρία 5262 90
66 ΝΤΙΚΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4906 20
67 Παναγιώτου Ηλίας 5242 55
68 Πανταζής Δημήτριος 5357 23
69 Παπαδόπουλος Κυριάκος 5243 1669 Παπαδόπουλος Κυριάκος 5243 16
70 Παπία Κωνσταντίνα 5337 42
71 Παππάς Χρήστος 5325 68
72 Παρασκευοπούλου Νικολέτα 5327 18
73 Πασχαλίδου Ανθή 5359 59
74 Πατουχέας Πιέρρος 5237 58χ ς ρρ ς

75 Πατσού Κυριακούλα Σπυριδούλ 5221 44
76 ΠΕΝΛΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 5172 68
77 ΠΙΤΣΙΛΛΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 5259 42



78 Πουρσανίδης Αχιλλεύς 5296 25
79 Ράβναλης Μιχαήλ 5347 61
80 Ρόμπη Δημητρούλα 5285 28
81 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 5073 25
82 Σαββίδου Άννα 5226 95
83 Σακελιάδου Φωτεινή 5270 5083 Σακελιάδου Φωτεινή 5270 50
84 ΣΑΚΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4919 64
85 Σαλαπασίδου Ελένη 5302 79
86 Σαρχώσης Φίλιππος 5298 14
87 Σιούμπουρα Νίκη 5369 73
88 Σιώμος Βασίλειος 5255 53μ ς ς 53
89 Σπανού Αγάθη 5345 46
90 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ 4924 37
91 Συμεωνίδου Ευδοξία 5301 69
92 Συμεωνίδου Μαρία 5316 46
93 Τεμιρτζόγλου Αριστείδης 5295 62

8894 Τζελέπη Έφη 5280 88
95 ΤΖΙΜΑΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 4926 52
96 Τζώρτζογλου Ιωάννα 5367 38
97 Τοντικίδου Ναταλία 5289 87
98 Τριανταφυλλίδου Χρυσούλα 5332 74
99 ΤΡΜΕΡΊΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ‐ΙΩΑΝ. 4930 7899 ΤΡΜΕΡΊΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ‐ΙΩΑΝ. 4930 78
100 Τσακίρη Αλίκη Μαρία 5362 72
101 Τσιαλούκη Πασχαλιά 5234 81
102 ΤΣΙΑΝΤΟΥΚΑ ΜΑΡΙΝΑ 4933 37
103 Τσονίδου Ευρύκλεια 5271 75
104 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4841 61
105 Φελλαχίδου Κυριακή 5220 52
106 Φωτιάδης Σωτήριος Θεοχάρης 5252 14
107 Φωτιάδου Σοφία 5288 84
108 Χατζηαναστάση Ανδρέας 5328 54
109 Χατζηιωάννου Δημήτριος 5361 26
110 ΧΙΣΙΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ 4945 25110 ΧΙΣΙΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ‐ΑΓΓΕΛΟΣ 4945 25
111 ΧΟΝΔΡΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4725 53

Προβιβάσιμος βαθμός >51



ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α Ε Μ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 12-1-2016

Παλαιοντολογία  Ασπονδύλων, 
Εξετάσεις  2ου  μέρους  Εργαστηρίου 

στις  14-1-2016

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΑ 
Τμήματα 

προσέλευσης 
για εξέταση

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α. Ε. Μ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 12-1-2016

1 Αλ Μπέντρι Γεώργιος 5307 54
2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 4864 74
3 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4865 60
4 Αργυριάδου Πηγή 5239 52
5 Βογδόπουλος Γεώργιος 5319 85 06 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 4872 65
7 Βουτσής Νικόλαος 5297 73
8 Γεωργάκη Μαρία Νεφέλη 5272 70
9 ΓΛΑΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4873 62

10 Δανδίκα Μαρία 5314 87
11 Δ λίδ Σ βί 5329 84 00
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11 Δανιηλίδου Σαβίνα 5329 84
12 Δαφνιώτη Ελένη 5229 62
13 ΔΗΜΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 5374 58
14 Δημητρούδης Θωμάς 5300 71
15 ΔΙΛΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2662 67
16 Δόβας Χρυσόστομος 5273 80  Τ
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16 Δόβας Χρυσόστομος 5273 80
17 Δούμπλατζη Θεοδώρα 5355 80
18 Εκλεμέ Δέσποινα 5267 76
19 Ευφραιμίδου Στυλιανή 5224 53
20 Ζαχαρακόπουλος Δημήτριος 5246 68
21 Θεοχαρίδης Νικόλαος 5244 80
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22 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 4778 64
23 Καράνη Περπέτουα 5350 52
24 ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 5119 75
25 Καρδάκος Νικόλαος 5293 65
26 Καρυώτη Θεοδοσία 5222 70
27 ΚΑΤΣΑΓΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5205 8327 ΚΑΤΣΑΓΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5205 83
28 Κινικλής Φοίβος Γεώργιος 5311 61
29 ΚΟΡΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4794 82
30 ΚΟΥΜΑΝΤΆΝΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 4996 71
31 Λαζαρίδης Στυλιανός 5352 91
32 Λασκαρίδου Άννα Μαρία 5225 83 00
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33 Λάσκος Κωνσταντίνος 5292 58
34 Μαλέσκα Ειρήνη 5266 84
35 ΜΑΝΤΖΙΟΥ-ΤΡΑΓΑΚΗ ΔΑΝΑΗ 5380 56
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36 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 5376 53
37 ΜΠΟΓΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 4904 64
38 Νάτση Ελένη Σουλτάνα 5303 81
39 Νικοπούλου Μαρία 5262 90
40 Παναγιώτου Ηλίας 5242 55
41 Παππάς Χρήστος 5325 68
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41 Παππάς Χρήστος 5325 68
42 Πασχαλίδου Ανθή 5359 59
43 Πατουχέας Πιέρρος 5237 58
44 ΠΕΝΛΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 5172 68
45 Ράβναλης Μιχαήλ 5347 61
46 Σαββίδου Άννα 5226 95ββ 95
47 Σακελιάδου Φωτεινή 5270 50
48 ΣΑΚΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4919 64
49 Σαλαπασίδου Ελένη 5302 79
50 Σιούμπουρα Νίκη 5369 73
51 Σιώμος Βασίλειος 5255 53
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52 Συμεωνίδου Ευδοξία 5301 69
53 Τεμιρτζόγλου Αριστείδης 5295 62
54 Τζελέπη Έφη 5280 88
55 ΤΖΙΜΑΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 4926 52
56 Τοντικίδου Ναταλία 5289 87
57 Τριανταφυλλίδου Χρυσούλα 5332 74 α
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57 Τριανταφυλλίδου Χρυσούλα 5332 74
58 ΤΡΜΕΡΊΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ‐ΙΩΑΝ. 4930 78
59 Τσακίρη Αλίκη Μαρία 5362 72
60 Τσιαλούκη Πασχαλιά 5234 81
61 Τσονίδου Ευρύκλεια 5271 75
62 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4841 61
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63 Φελλαχίδου Κυριακή 5220 52
64 Φωτιάδου Σοφία 5288 84
65 Χατζηαναστάση Ανδρέας 5328 54
66 ΧΟΝΔΡΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4725 53


	Παλαιοντολογία  Ασπονδύλων, αποτελέσματα 1ου μέρους POWER POINT
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